imporitun" !n oa requint at mag!a' necosearium habot. 8ed, ut asaorit, antiatitem

ccotesitto, UBumMgaHumimperio iam'* p!Mtbuaannis de&ogaatis. (C) Adtoeit in- s

aupor, quantia oxactionum oneribu8"untvo)'9ao de imperto par vestroa ecctoaiao sab-

iaeoant, videHeot ut tam ccetosiae quam cenobia, qutbae vol panis ooMidianxanon

aufnoit, in erogatione poouniao, in pastu famitiarum, !B stabatationo oquorum rationo'*d

eoctosmosuper omnem posstbiHtatom suam doacrviro cotnpeHaatar. Haec siquidom
et phtfa hie eotenissimus dominua aoator imporator in faeie eoUentpniacuriac'*nobia to

eetefisquoprmoipibuasuis proposuit, ostendons ovidenter, qaod tabs iniurias ad gra-
vamen petaonae suao ot imminutionom honoris imporii nec possit noc debeateuetinet'e.

(7) Unde ot nos, qui de ooMorvando et manutenondo iuro ot honore imporii ipsi ot

illustri ntio suo Romanorum régi augusto per saoramontum tcnoatar, nichitontinaa

quoque reverendao matri nostrao saaotae Bomanao ooeteBiaediteotionisot obodientiao

débita antringimurot patornam aanctitatem vostram in intimi cordia sinceritate amplcc-

timur~, oxcettentiatn vestram obmixo rogantos toeiaa humititatis et ntiaUadovotionis

studio doprccatnnr, quatinus ad !audem Dei et pacom ac unitatom eootesiaoDei ot

imperii, qaae nane toti mundo dosideranda venit et exoptanda, ça quao ad grayamon

imporii faeta dinoscuntar, quoniam a nobis oa~ sustineri aut sub silontio praotoriri 90

ndei nostrae'*eincoritati nuHatenus eonveniret, aaniori ut' oxpadit oonsitio pormutari
faciatis. Veraciter siqoidem" a domino imporatore tnteUcximus ot pro ipso tostamur,

quod paratua ost et sempor fuit ad faciendam iuatioiam et rooipiondamet super his,

quae adversus imperium ecctesia proposuoritl, iusticiae, amicabili compositloni aut

arbitratui bonorum virorum aBaeneunt {ndubitantor praebere. Propter quod hono- i't

rabitcs"' viros littoratura praeditos, prudentia et diserctiono oonspicMaWortwinum"

praapositum,magistrumAndroam scolasticum Spirensom et magistrum LudotfumMagdc-

burgensom saMotitativeatrac duximus tcansmittendos, patornam bcnigaitatom veatfam

propenaiuBoxorantoa, quatinus~nBueta" apo~toticaGmansuetudinia karitate eoa'' roci-

porc et, quae'' ex parte nostra propoeuerint, clementor audiro dignemini ao verbis so

eornm fitlomindubitatamadhibore.

~M. BPjrSTOJM JÏPJSCOPOBUJM' TEfJfONLIE .U~ C~RMN~LjES. (Dec.)

P«~«P~ ~'f'ttKtSWt~MMtMSJMe~Cf'J''bfS~M<M<ye~'XIX, 7'~ CO~'CC MMMJ)&tM<-

CC~ ~J5 (Windbcrg,13) /M. 164 MMMMMCC.Xn. ex. De f<(MtH<Mf!cf. </t<f<eC.t'-

~MSHtMtMSad M!?M. f!ces~ 35

Ditoctiain Chriatofratribus et amicis vonerabitibua sacroaanotaeRnntanao<*ccto''iao

catdinatibas AdatbcrtuaDei gratta Sa~burgenais occlesiao archiopiacopuacum omnibus

auih'aganciasuis satutcm et aincerant cum orationum devotione ditect!onem.

(t) Amer et aon!cttudo, quam erga sanctam Romanam occtea!amRomanumquo

imperimn tam ox affectu dHoettoms quam ex debito aubioettonts, aieut dobomua, tota <e

mente gorimus, corda noatra grav!bus aMtgunt anguatHs supor disoordia diaaenaionm,

quac vertitur intor dominant summum pontificem et imperialom ma<eatatem. Qaao
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oootostMttoisprincip!bu9in tert'afeutonioK n<at0fi<teceditincommodoqNamforte a!ti«
po)- a.Uas tmpMHprovmttM consUtutt~. Qum en~m atit Met pnneipos ao nobHos et
vaaaa!!iab occtoaiianostris posttidoMt pturims, ootUdie pturibus inhiant, oxopt~atos
oocaetoncm,por quam in bona irraant et ea oommodissuis valount manoiparo. Quod

&ai, quod DomitMtaavcrta.t, semet accidorot. etatM occtoaiaratn ûoBtmrmN,qui nanc

quaUseumqueest, numquatMrocttponn'etur". (2) Etquidomdominusimpofatot'in
a~cmni cut'ia in dioeoai Moguntinae sedis eolobrata coram un!verMt)ttenrine!pum
a!!orB)nquobaMtium"atque ttob!Mamqucr!mon!:nn valda rftttooabiHtoFpropoau!t ad-
voFsustntotepttbHcsiniurma, quaa dominum papam contra sttcriiura impet'uconquorttm'

d

tu sibi trrogasac usquoad tempus suum{ntemptats. (3) 8ci)!cotin faotoCrentonenBium".
Qui ottttt tmis pro oxeosatbttsbanno !ntpcr!tttt pttbHeo proaoriptt easont, dominus papa
untvct'MtsLonthardiae oivitatoa a sorvicio domini impeFatofiset forondoauxilio{dchor-
tahta ostj'; eptscopisquoquo in virtuto obodiontiao dtsMoMu)!ininnxit, no qnod oi ad-
httonum faeorent vol atiquo modo secum compareront. (4) Max!mcautem de i~ctu
TrovtronsMecctes!ae,do quo credt non potuit, quod tali hoc 600 ctaudore veltot. Si
Mttn eocundumofdinattonom e!u6 faotum id permaneret, v!doretHt'imporium domom-
brationom et maximam sui iuris d!minut!oncm iMaffMae, ptaesort!m cum nuttt ante-
coseorutnimperiaHs"maiestatts ab antecesaoribMsdomini papao factum futsso mémo.
rotur, quod aliquis eptscopot'mnin terra Toutonica consoet'ationcmprius quam t'egatia

M euecoporit. Quod equidom l'ationi non derogaM in haoc tompora usus appmbatus
coiobri firmitato oonservavit. Sed noc hano imporii iustioiam per dominum papam
inféingondamdom!nu6imporator erodtdtt, oum, ut attostationo vocofabHiuta virorum
MonastoricnMiset Astcasis opiscoporum et MoMa vin Ottonis Zondadart! (nantfeatttm
est, quos ciusdem v&t'bi ~ponsoros ad oum rcnnsit, dominum FatmarHm se num-

24quam consccmturmnin verbo Domini promisent. (5) Ootorum in archiupiscopatu
Modiotanone!ininrias ab oo sibi ot imperio factas in publico propoeuit. Ea namqttc
ecdcs quanto atiis in ïtatia maior itabetur et dignior, tanto magis virum prudentom
et tttitom imporiumin oa nocossario roquirit. 8ed, ut aasofit, ant!etitom illi ecetosiae
ot asum rogatium imperio iam diu negavit. (6) Adteeit inaupor, quod muttis

3Uexactionibus ecctosiao impot'ii gravontur a suis, vidolicot quod tam ecciosiae quam
conobia, quibus Mo nocessaria suppetunt, in orogationo pocun!ao, in pastu fami-

liarum, in stabuMonc oquorum super pOBsibititatcmsuam doscrvirc cogantur. Itaec
et p!ura dominusnostef se~niseimuit imperator in faoioNoMomnisettriae nobis ectoriitqae
pnncipibus suis propoMit, ovidontor oatondene, quod tatou iniurias ad gt'avantonsuum

M et diminutionomimporii honoris noc posait noc doboat sustincro. (7) Quaproptor
circurnspoctamsanetitatomvcstram duximua attontius noeossariaprecuminstantia so!Hci-

tandam, quatinua intuitu divinac romuncrationis et pro honore ot tranquiHitatcum-
voraanaocctoMaoao imporii noc non pro saluto totitts ctori et christianao roiigionis
rcvoronduntpatrom nostrum dominum papam studioso commonuatis, ut salutaribua

<edMcrotioniavostrao monitis facHcm intoUigentiao 8Maoaurom accomodotet pact atque
concordiae intor ipsum et dominum nostrum imperatorom rcformandaovotit onmad-
hiboro diligontiam, quod utcrquc auo iuro g)tttdeat ot aifochtsditectioniscontm patcrna
sot!tcitadinosatubritcr ad aubditos valcat porvonirc. (8) Voracitor namquoa domino

impcrstorc intoHeximua et pro ipso tostamur, quod paratua est et sempor fuit ad
o faciendamiuatMam et rocipiondan)et aMporhis, quae adversusimperiumoecteMapro-

posuont. inaticiao sive arbitmtui bonorum virorum aasonBamauum adhiborc. Propter
quod honorabiks viros litteratura pracditos, prudentia et diserctiono perapicuos.prac-

SM.'') MCttpe<Motco<<. _<=)b)M!!M<Kt~6<K{.~) Mttqmit~w~") CtemoMe-e'x<~ ~op.
~«.'t f~ )«'ÏH. <) i)))p<'n<u'''c<t
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MBttam UftMMM),magiatfUMMu~t~m et magt~fNmAndMMMSp:fMB.ntM~~ttatt

~Bt~ daximM tMn~iitendo~ f~rn~ bMtg~ propaneius01orant~8,

qaatiaM p~ karitate eos reo;pMCet quM ox parto nostra vobis pMpQBNOMMtdth-

gontoraudiMwMt~ctvoFbMOommMem;Bd<tbttat&!nadh;bMC.

~B~fm.7~r~~M~~CmBP~C~O&
~'clrr.l!I.

ita W~ .M XII. ~J,

~«~ ~~5 r- M~ XXfJ, 506,.W~~ JI,~

~M~ J!fc~ ~«- 'F<~<< X~,

J~< ~M 6. I«~ <? ~~e ~M W.9M7

«MM«..MW <~<t~<, &'e~JM<~ FWc<M~ JT. ~<T~MM< y<~ tu